
1 

 

TRIBUNALE ORDINARIO DI VENEZIA 

Sezione Civile – Fallimentare 

Liquidazione Giudiziale n.24/2023 

Giudice Delegato: Dott.ssa Ivana Morandin 

Curatore: Dott.ssa Valentina Martina 

 

AVVISO DI VENDITA SENZA INCANTO  

QUOTA AL 50% DEL BENE MOBILE REGISTRATO 

ESPERIMENTO N.1 

 

La sottoscritta Dott.ssa Valentina Martina, iscritta all’Ordine dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili 

del circondario del Tribunale di Venezia, con studio in Venezia Mestre, Via Cappuccina n. 36, tel. 

041.95.57.49, in qualità di Curatore della Procedura di Liquidazione Giudiziale n.24/2023 nominata con 

sentenza n. 42 del 21/04/2023 (pec: lg24.2023venezia@pecliquidazionigiudiziali.it): 

- Vista l’autorizzazione emessa in data 12/04/2024 dal Giudice Delegato Dott.ssa Ivana Morandin a norma 

degli artt. 213 co.6 e 216 del CCII  

INFORMA CHE 

 

Il giorno martedì 21 maggio 2024 alle ore 15:00 presso lo studio del Curatore sito in Via Cappuccina n.36 

Venezia Mestre, avrà luogo il primo esperimento di vendita senza incanto ai sensi degli artt. 213 co. 6 e 216 

CCII della quota del bene mobile registrato: 

− Diritto venduto: 50% (quota proprietà indivisa) 

n. 1 motociclo YAMAHA - FZ6v mod. RJ07 - Targato CK48955, immatricolato il 29/06/2005 

Prezzo base e offerta minima euro 1.200,00 (milleduecento/00) 

Condizioni di vendita: 

Rialzo minimo 50,00 euro. 

Le spese di trasferimento di proprietà e successive alla vendita saranno a totale carico dell’aggiudicatario. 

La vendita sarà effettuata nella situazione di fatto e di diritto in cui il predetto bene si trova, nella formula 

visto e piaciuto, senza garanzia per vizi occulti. 

La vendita forzata non è soggetta alle norme concernenti la garanzia per vizi o mancanza di qualità, né potrà 

essere revocata per alcun motivo. Conseguentemente, l’esistenza di eventuali vizi, mancanza di qualità o 

difformità della cosa venduta, oneri di qualsiasi genere, anche se occulti, non potranno dar luogo ad alcun 

risarcimento, indennità o riduzione del prezzo, essendosi di ciò tenuto conto nella valutazione del bene. 

 

 

mailto:lg24.2023venezia@pecliquidazionigiudiziali.it


2 

 

Modalità di vendita: 

• Gli interessati per partecipare all’asta devono far pervenire l’offerta cartacea al curatore o presso lo 

studio sito in Via Cappuccina n.36 Venezia Mestre, o a mezzo PEC 

lg24.2023venezia@pecliquidazionigiudiziali.it , entro lunedì 20 maggio 2024 alle ore 12:00. 

• L’offerta deve contenere: dati anagrafici dell’offerente, l’indicazione del prezzo offerto non inferiore 

ad euro 1.200,00 e una cauzione del 10% del prezzo offerto o a mezzo assegno circolare intestato 

alla procedura “LIQUIDAZIONE GIUDIZIALE DI BOBBO LOREDANA” o tramite bonifico da effettuare sulle 

seguenti coordinate bancarie del conto corrente intestato alla Procedura: IT98 D060 4502 0000 0000 

5002 520. In tal caso l’invio del CRO deve essere effettuato a mezzo PEC entro e non oltre le ore 

12:00 del giorno 20 maggio 2024. 

• La cauzione sarà trattenuta a titolo di penalità qualora l’aggiudicatario non procede nei termini 

previsti del pagamento. 

• Il giorno martedì 21 maggio 2024 alle ore 15:00 si aprirà la gara con gli interessati che fisicamente 

saranno presenti presso lo studio del curatore sito in Via Cappuccina n.36 Venezia Mestre, sulla base 

delle offerte pervenute tempestivamente. 

• In caso di più persone presenti si procederà a gara con eventuali rilanci di euro 50,00. La quota del 

bene verrà definitivamente aggiudicata a chi, a seguito di rilanci, abbia offerto il prezzo più alto 

senza che nel tempo stabilito preventivamente dal Curatore vi siano stati ulteriori rilanci.  

• In caso di offerte senza la presenza fisica di offerenti, il bene sarà aggiudicato a chi ha presentato la 

miglior offerta già a mani del curatore. 

• L’incasso del saldo prezzo e degli ulteriori oneri, diritti e spese conseguenti alla vendita dovrà 

avvenire entro e non oltre venerdì 31 maggio 2024. 

• La vendita avviene nello stato di fatto e di diritto in cui il bene si trova, la vendita è a corpo e non a 

misura; eventuali differenze di misura non potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità o 

riduzione del prezzo; la vendita forzata non è soggetta alle norme concernenti la garanzia per vizi o 

mancanza di qualità, né potrà essere revocata per alcun motivo. 

• In custodia presso il comproprietario a Campodarsego (PD) si trova il bene oggetto del presente 

bando e la richiesta di esaminarlo deve formularsi tramite il Portale delle vendite pubbliche. 

• Il presente avviso di vendita e la relativa documentazione fotografica sono pubblicate e visibili sui siti: 

www.asteannunci.it, www.canaleaste.it, www.asteavvisi.it, www.rivistastegiudiziarie.it e 

www.portaledellevenditepubbliche.it ; 

Si comunica altresì che il Curatore, Dott.ssa Valentina Martina, potrà fornire ogni ulteriore informazione ai 

seguenti recapiti Tel. 041.955749, email: info@ekipstudio.it. 

Venezia, 15 aprile 2024 

Il Curatore 

Dott.ssa Valentina Martina 

mailto:lg24.2023venezia@pecliquidazionigiudiziali.it
http://www.asteannunci.it/
http://www.canaleaste.it/
http://www.asteavvisi.it/
http://www.rivistastegiudiziarie.it/
http://www.portaledellevenditepubbliche.it/
mailto:info@ekipstudio.it

